
Příloha č. 1 k Obj. č. 71/2023-Pha

P.č. Popis poškozeni, název náhradního dílu
Měrná jednotka

(MJ)
Počet MJ

Cena za MJ
Cena celkem s DPH

1 kontrola filtroventilacních jednotek
sada 9

2 Servisní údržba, oprava filtroventilačnich jednotek
sada 9

3 kontrola funkčnosti Lišta s čidlem (vysilač) pro zvýšení výkonu sada 9

4 kontrola funkčnosti Lišta s čidlem (přijímač) pro zvýšení výkonu sada 9

5 Kontrola funkčnosti podlaku jednotky sada 9

6 kontrola UV zářeni před filt vstup sada 9

7 dekontaminace filtru a jednotky sada 18

8 výměna filtrů sada 9

9 výměna filtrů sada 9

10 kontrola elektro'ozvodú filtračních jednotek sada 9

11 kontrola funkčrost: záložních zdrojů sada 9

12 přeměřeni a ciklováni zdrojů v UPS sada 9

13 popřipadná výměna záložních zdrojů sada 9

14 Náklady na dopravu sada 1

Celkem 1 176 422,50

Stránka



Název
společnosti
Česká republika -

Ministerstvo obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační
adresa)

OBJEDNÁVKA
Číslo 71/2023 - Pha

Uvedené číslo objeonávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka

Číslo účtu :

Dodavatel: Kateřina Tykvová
Mezi školami 2324/3

todůlky

IČO 75472848

Záruka
(més.)

Způsob dodání Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodání
nejpozdéji do

12 osobné 31. 5. 2023

Objednáváme u Vás: službu

servis a opravu filtroventilačních jednote dle Přílohy č. 1

Celková cena dle nabídky na elektronickém tržišti NEN činí 1 176 422,50 Kč s DPH

Pozn.:

V případě prodleni prodávajícího s dodáním služby ve sjednané Ihútě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad. je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku a nebo odstraněni vady. Pokud budou u
dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisu bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že takovém připadá bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce
daně mistné příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši dané z
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. U objednávek, které přesáhnou částku 50 000,- Kč bez DPH bude ze strany Ministerstva
obrany uzavřený smluvní vztah zveřejňen na základě zákona 340/2015 Sb. v Registru smluv.

Datum, podpis a razítko objednatele:

Ředitel plk MUDr. Libor PÍŠA

Datum, podpis a razítko dodavatele

Digitálně podepsal

Kateřina Tykvová

Datum: 2023.03.18

10:04:39 +01'00'

Kateřina
Tykvová

Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve dvou
výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od obdrženi
faktury. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle
předpisu platných a účinných v době zdanitelného plnění.

Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

4.

Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR

Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručeni zboží a služeb:

Vojenské zařízení 684808
561 66 Těchonín

Elektronický podpis - 20.3,2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Radoslav Krupka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate

Platnost do: 9.5.2023 12:17:15-000 +02:00


